
UCHWAŁA  Nr XXXV  

RADY GMINY ZANIEMYŚL  

z dnia 25 września 2017r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/164/2012 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 3 grudnia 2012 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale nr XXII/164/12 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 3 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1) Siedzibą Ośrodka jest Łękno, ul. Poznańska 12 B, a obszarem działalności teren Gminy 

Zaniemyśl.”; 

2) § 5 pkt 2) ppkt „c” otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 2) c) „Świadczeń dla Rodziny – realizująca świadczenia rodzinne, opiekuńcze i funduszu 

alimentacyjnego oraz Kartę Dużej Rodziny, świadczenia wychowawcze i zadania z zakresu 

ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3.1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 299C2DAA-847F-45AD-811A-CBA8C30489B4. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXV Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 25 września 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/164/12 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 03 grudnia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu 

Z uwagi na konieczność poprawy warunków obsługi mieszkańców Gminy przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Zaniemyślu decyzją Rady Gminy dla potrzeb Ośrodka Pomocy Społecznej 

zaadaptowano budynek w Łęknie przy ul. Poznańskiej 12B z przeznaczeniem na jego nową siedzibę. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w zakresie zmiany zapisów w Statucie Ośrodka Pomocy 

Społecznej co do adresu i rozszerzenia listy realizowanych ustawowych zadań jest w pełni 

uzasadnione. 

sporządziła: A. Zimmer 

 

Id: 299C2DAA-847F-45AD-811A-CBA8C30489B4. Projekt Strona 2




